

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Strandhauge ApS
Østre Ringvej 43 A
5750 Ringe

CVR-nr. 30 55 94 36

Årsrapport for —
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på generalforsamlingen
25 / 5 2018

Dirigent:

Klaus Strandhauge
KLAUS STRANDHAUGE



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 13

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt al dermed beslægtet og afledet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut fortsat er til rådighed i den kommende regnskabsperiode, samt at der i lighed med regnskabsåret 2017 ydes likviditetsmæssig støtte fra søsterselskab.

Ledelsen har løbende en positiv dialog med selskabets pengeinstitut herom, herunder en dialog om fortsættelse af det nuværende engagement under uændrede betingelser og rammer.

Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed i den kommende regnskabsperiode, idet der ikke på tidspunktet for årsregnskabs aflæggelse er tilgået ledelsen oplysninger, der kan lede til den modsatte konklusion.

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der herudover ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. -147.344
som må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse vil i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

RESULTATFORDELING:

Årets resultat foreslås anvendt således:

Udbytte	0
Overført til næste år	<u>-147.344</u>
Årets resultat	<u>-147.344</u>
Selskabets egenkapital udgør	<u>-467.353</u>

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 2017 - 31/12-2017

<u>No- ter</u>	<u>2017 Kr.</u>	<u>2016 Kr.</u>
1. Bruttofortjeneste	-2.100	936.263
2. Personaleomkostninger	-286	-880.679
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-2.386	55.584
3. Afskrivninger	0	-5.040
RESULTAT FØR FINANSIERING	-2.386	50.544
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-41.060	-47.992
	-41.060	-47.992
RESULTAT FØR SKAT	-43.447	2.552
4. Skat af årets resultat	-103.897	-575
ÅRETS RESULTAT	-147.344	1.977
RESULTATDISPONERING:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-147.344	1.977
	-147.344	1.977

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**AKTIVER**

<u>No-</u>		31/12 2017	31/12 2016
<u>ter</u>		Kr.	Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
5.	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsinventar og biler.....	0	36.540
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	36.540
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	231.131
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed.....	11.163	11.163
6.	Udskudt skatteaktiv.....	7.982	111.879
	Andre tilgodehavender.....	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	19.145	354.173
	AKTIVER I ALT	19.145	390.713

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

<u>No-</u>	31/12 2017	31/12 2016
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
7. EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-667.353	-520.009
EGENKAPITAL I ALT	-467.353	-320.009
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til bank	291.377	497.839
Kreditorer	12.000	20.707
Gæld til tilknyttet virksomhed	134.845	0
Gæld til selskabsdeltager.....	41.890	41.890
Anden gæld	6.386	150.286
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	486.497	710.722
PASSIVER I ALT	19.145	390.713
8. Sikkerhedsstillelse, garantistillelse og eventualforpligtelse.		

NOTER

	2017	2016
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	0	803.710
Øvrige personaleomkostninger	286	76.969
	<hr/>	<hr/>
	286	880.679
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
	<hr/>	<hr/>
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel	0	5.040
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	5.040
	<hr/>	<hr/>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatterefusion i sambeskatning	0	0
Regulering udskudt skat	-103.897	-575
	<hr/>	<hr/>
	-103.897	-575
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2017	2016
	Kr.	Kr.
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsmateriel & biler	Driftsmateriel & biler
Anskaffelsessum primo	42.000	42.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-42.000	0
Anskaffelsessum ultimo	0	42.000
Afskrivninger primo	5.460	420
Afskrevet på årets afgang	-5.460	0
Årets afskrivninger	0	5.040
Afskrivninger ultimo	0	5.460
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	36.540
6. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	111.879	112.454
Regulering udskudt skat	-103.897	-575
	7.982	111.879
7. EGENKAPITAL:		2017
		Kr.
	Anpartskapital	Overført resultat
Saldo primo	200.000	-520.009
Overført af årets resultat	0	-147.344
	200.000	-667.353

NOTER

8. SIKKERHEDSSTILLELSE, GARANTISTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Strandhauge ApS er sambeskattet med Klaus Strandhauge Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Strandhauge ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.